
 

Tišnov dne 24. 10. 2018   Vyřizuje: H. Štrajtová tel: 549 410 200, 776 127 039 

Věc: Nabídkové šetření – nákup služebního automobilu 
 
Dětský domov Tišnov připravuje investiční akci – Nákup služebního automobilu. Obracím se 
na Vás z žádostí o nabídku dle níže uvedené specifikace. 
 
Předpokládaná cena: do 850 000,- Kč (včetně DPH) 
Požadavky na vybavení automobilu: 

 Termín dodání: do konce roku 2018 

 Musí splňovat emisní limity platné od září 2018 

 Devítimístný automobil, nechceme konferenční uspořádání sedadel 

 Verze L2 

 Motor o obsahu 2,0 TDCi (114kW a více) 

 Parkovací senzory, případně asistenty 

 Boční dveře pouze z jedné strany 

 Rádio s přehráváním na USB, CD, navigace (není nutnou podmínkou) 

 Klimatizace a topení schopné vytopit celý prostor auta 

 Zimní a letní pneu 

 Snadná udržovatelnost (gumové koberečky) 

 Barva nerozhoduje 

 Centrální otevírání a zamykání 
Automobil bude sloužit k přepravě dětí, prosím tedy o omezení prvků, které by mohly 
děti snadno poškodit – zejména elektrická ovládání oken a další. 

Prosím o zasílání případných nabídek na adresu: 
Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace 
H. Štrajtová 
Purkyňova 1685 
666 01 Tišnov 
Termín: do 9. 11. 2018 
Nabídku prosím označte nápisem: Automobil – výběrové řízení. 
 
S pozdravem 
       PhDr. H. Štrajtová – ředitelka DD Tišnov 


